

# 財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心

## 對有價證券上櫃公司重大訊息之查證暨公開處理程序

### 第四條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條</p> <p>上櫃公司重大訊息，係指下列事項：</p> <p>(第一款至第七款略)</p> <p>八、公司發言人、代理發言人、重要營運主管(如：執行長、營運長、行銷長、策略長及相當等級者)、財務主管、<u>公司治理主管</u>、會計主管、研發主管、內部稽核主管等人事變動或第一上櫃公司訴訟及非訟代理人發生變動者。</p> <p>(以下款次略)</p>	<p>第四條</p> <p>上櫃公司重大訊息，係指下列事項：</p> <p>(第一款至第七款略)</p> <p>八、公司發言人、代理發言人、重要營運主管(如：執行長、營運長、行銷長、策略長及相當等級者)、財務主管、會計主管、研發主管、內部稽核主管等人事變動或第一上櫃公司訴訟及非訟代理人發生變動者。</p> <p>(以下款次略)</p>	<p>配合新版公司治理藍圖及上櫃公司董事會設置及行使職權應遵循事項要點設置公司治理主管，爰於本處理程序第四條第一項第八款增訂公司治理主管，以資完備。</p>